Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025
V/v bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn

nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, viên

chức cấp xã sau sắp xếp đơn vị hành

chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Khoa

học và Công nghệ giai đoạn 2025 - 2026

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 6641/BKHCN-TCCB ngày 13/11/2025 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về công tác bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn nghiệp

vụ cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã sau sắp xếp đơn vị hành chính thuộc

phạm vi quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2025 - 2026 (file điện

tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các xã, phường thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức

cấp xã đăng ký trực tuyến theo mã QR gửi kèm Văn bản số 6641/BKHCN-

TCCB trước ngày 25/11/2025 để được cấp tài khoản tham gia khóa tập huấn;

danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia tập huấn gửi Sở Khoa học và

Công nghệ theo dõi, tổng hợp.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ cử 01 lãnh đạo Sở làm đầu mối phối

hợp Bộ Khoa học và Công nghệ triển khai các khóa tập huấn, tổng hợp danh

sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia gửi Bộ Khoa học và Công nghệ (qua

Học viện Chiến lược Khoa học và Công nghệ); đồng thời theo dõi, đôn đốc, hỗ

trợ các cán bộ, công chức, viên chức cấp xã trong quá trình tham gia tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		2025-11-18T14:22:31+0700

		2025-11-18T15:14:39+0700

		2025-11-18T15:14:31+0700

		2025-11-18T15:14:31+0700

		2025-11-18T15:14:31+0700

		2025-11-18T15:14:58+0700